plumbi scobem in olla sulphure vrito. Alij laminas in fictili crudo, vt dictum, est, imponunt for-
naci, aut foco: & circumlinentes operculum, da-
to exili spiramento, vrunt. Alij pro sulphure ce-
russam, aut hordeum inspargunt. Alij integras
laminas imponentes, acri igne vtuntur, & radi-
cula ferrea continuè mouent, dum in cinerem sol-
uantur. Sed difficilis huiusmodi vstio, & si vehe-
mētius vratur, contrahit spuma argenti colorē.
Magis tamen nobis placet prima vrendi ratio.
Plumbum vstum lauatur vt cadmia, & recon-
ditur. Eosdem effectus habet, quos plumbum elo-
tum, sed multò acriores.

Recrementum plūbi. CAP. LVII.

Recrementum plumbi, quod scoriam vocant
optimum est, densum, fractu contumax, ce-
russam planè representans, nihil plumboſi ha-
bens: quod ad luteum colorem accedit, & vrit
splendorem imitatur. Eadem, qua plumbum ex-
ustum potest, sed magis adstringit. Lauatur in
mortarijs infusa aqua, & refusa summa aqua
parte, qua luteū colorem duxit: idq; sepius, dū
recrementū absumatur. Dein vbi confederit cras-
samentum, aqua effusa, digeritur in pastillos.

Molybdoides, siue lapis plumbarius.

CAP. LVIII.

Molybdoides lapis à plumbi similitudine di-
ctus, respondentē recremento vim habet, et
eodem modo lauatur.

Stribia

Stibium. CAP. LIXI.

Stimmi optimum, quod splendidissimum est, modoq; nitedularum emicat, con fractu crustosum, nihil terræ, aut sordidi habens, friabile, quod sibi appellant, alij platyophthalmion. Vis eius adstringere, meatus obstruere, refrigerare, ex crescentia in carne cohibere, vlcera ad cicatricem perducere, sordes, & vlcera oculorum expurgare: sistit & sanguinem è cerebri membrana fluentem. & vt in vniuersum dicitur, vis vsto plumbo similis est. Priuatim ambusta igni in pustulas crumpere non patitur, cum adipe recenti illitum. crustosas exulcerationes ad cicatricem perducit, cum cera, & exigua cerussa. Torretur pinsita farina circumlitum, & carbonibus obrutum, donec carbunculetur crusta exemptumq; restringitur mulieris lacte: quæ marè peperit, aut vetere vino. Vritur etiam carbonibus succèsis efflatum quoad igni deflagret: si enim paulò magis concremetur, plumbum fit. Lauatur vt cadmia, & as. Sunt qui plumbi recrementum eleuant.

Molybdæna, ceu plumbago.

CAP. LX.

Molybdæna optima est flaua, argentea spuma amula, modicè splendens, cum teritur rufa, coëcta cum oleo iecinoris colorem trahit. Vitiōsa est quæ aërem, aut colorem plumbeum refert. Gignitur ex auro, & argèto. Est etiã quædam

G

dam

dam fossilis, ad Sebastiam, et Corycum inuenta. Quo in genere probatur, quæ lapidosa non sit, aut recrementosa, sed nitens, & flaua. Vim habet spuma argenti, aut recremento plumbi similem. Vritur, lauaturq; eodem modo. Miscetur conuenientissimè medicamentis, quæ liparas vocant, atque emplastris minimè mordētibus. Carnem recreat, & vlcera ad cicatricem perducit: glutinantibus tamen medicamentis, aut abstergentibus non conueni.